
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Córdoba, l O AGO 1Ut 1
CUDAP: EXP-UNC: 0034731/2011
CUDAP: EXP-UNC: 0034729/2011

VISTO: La realización de Servicios de Limpieza Varios en oficinas,
laboratorios y espacios comunes en el Opto. de Bioquímica Clínica y en Decanato
presentados por la Dra. Ana Valeria Juarez, Secretaria de Infraestructura,
Seguridad y Planeamiento, en el mes de Julio del corriente año;

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado a fs. 1 de los expedientes de

referencia, por la Dra. Ana Valeria Juarez.
Que se tiene en cuenta lo informado por el Área Economica

Financiera en foja inmediata anterior;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y

autorización de este Decanato;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
R E S U E L V E:

Artículo 1ro . Aprobar lo actuado y autorizar el pago de'..
FECHA FIRMA COMPROBANTE IMPORTE

01/07/2011 Maria Laura Capdevila C/0001-00000374 $ 687,50.-
01/07/2011 Maria Laura Capdevila C/0001-00000375 $ 1072,50.-

TOTAL $ 1760,00 .-
correspondiente a gastos por la suma total de $ 1760.- (Pesos: Un Mil

Setecientos Sesenta con 00/100) con destino a los servicios mencionados ut-
supra.

Artículo 2do.: Disponer que se prescinda del plazo que establece el art. 51
del Oto. 436/00.

Artículo 3ro.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior
sea atendido con créditos presupuestarios de Contribución Gobierno Nacional -
Fuente 11 de esta Facultad.

Artículo 4to.: Notifíquese al Área Económica Financiera, a la Dra. Ana
Valeria Juarez, Secretaria de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento y a los
interesados para su conocimiento y efectos. Cumplimentado, archívese.

RESOLUCION N°:
mes/s~.

Prcí. Ora. MIRIAM C. STRUMIA
DECANA

Facultad de Ciencias QUIM;Cfts-UNC


